[image: image1.png]

	CÂMARA DE VEREADORES
MUNICÍPIO DE TIJUCAS
ESTADO DE SANTA CATARINA
	[image: image2.png]

Tijucas (SC), 22 de outubro de 2015.

REQUERIMENTO Nº 131/2015
À MESA DIRETORA:
Senhor Presidente:

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Art. 104, do Regimento Interno, requer que seja despachada Moção de Aplausos ao Centro Educacional Planeta Feliz, parabenizando a toda equipe pelos 15 anos de dedicação às nossas crianças, oferecendo carinho e um ensino de alta qualidade. Desta feita, nada mais merecido do que o nosso reconhecimento pelo bom trabalho desenvolvido em nosso município.
Cordialmente,

ELIZABETE MIANES DA SILVA

VEREADORA

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.

Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

[image: image1.png][image: image2.png]